ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

LEI COMPLEMENTAR~ 004, DE 15 DE MARÇO DE 2005

o PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber, em disposto no
artigo 56 da Lei Orgânica Municipal, que a Câmara Mu-
nicipal aprovou e Eu sanciono e promulgo a presente Lei.

Altera a Estrutura Administrativa na
Lei 760/2002, Criando Cargo, e dá
outras providências.

Denominação da Categoria Funcional Padrão Cargo

Zelador OlA 01

Registre-
Em 15'" de 2005

?::;::;-

&
Sandra E~sa ~,Freitas Portella
Secretárif de(lJoverno e Planejamento

Rua WalterJobim 171 CEP97;640- 000- Fone.\': (55) 256-1140-1160-1230- 2420
Gabinete do Pre.feito 256- 1122 -Fax: 256 -1130

IjI~~~~f1fj~j)i~ti::á:E í -íf(; !iR-;;;
VI CE- PREFEITO

Resp.p/Exp.Cfe.Port. 083-2005

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoei Viana

JUSTIFICAnvA

Senhora Presidenta,
Senhores Vereadore:

Atenciosamente,

~A ~ -L'a ~-~
H}(N{tíQ~ S> ILB É'l( TO PORTO

VI CE- PREFEITO
Resp. p/Exp. Cfe.Port. 083-2005

Rua Walter Jobim 171 CEP 97.640 -000 -Fones: (55) 256 -1140 -1160 -1230- Z4ZU

Gabinete do Pr~feito 256- 1122 -Fax: 256 -1130